

## نوسازی خط انتقال دو روستای خدابنده بدون وقفه در ارائه خدمات

**پروانه بیگلو:**مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: عملیات نوسازی و اصلاح خط انتقال آب روستاهای گنگک و آق بلاغ علیادر شهرستان خدابنده انجام شد.
علیرضا جزء قاسمی اظهار کرد: این عملیات بدون وقفه در ارائه خدمات آب رسانی به اهالی این دو روستا و طی ۵ ساعت انجام پذیرفت. وی افزود: این عملیات با هدف کاهش هدررفت، افزایش ظرفیت انتقال آب و ارائه خدمات پایدار برای روستائیان انجام شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بیان داشت: این عملیات به طول ۷۰۰ متر و با مشارکت اهالی اجرا شده و پیش از این نیز معادل همین میزان عملیات اصلاح و نوسازی در این مجتمع انجام پذیرفته بود. وی با اشاره به اینکه عملیات نوسازی تاسیسات آب رسانی در نقاط روستایی با اهتمام ویژه‌ای در دست اقدام است افزود: تأمین آب سالم و پایدار روستاهای استان اولویت نخست شرکت آب و فاضلاب می‌باشد.

**سختگوی دولت: فاقد ساختار منسجم برای نظارت بر بازار هستیم؛**

# دفاع دولت ازوزارتخانه جدید

سختگوی دولت با بیان اینکه نرخ تورم نقطه به نقطه در تیرماه به زیر ۴۰ درصد رسیده است، گفت: دولت اجازه نمی‌دهد هیچ‌گونه تعرضی نسبت به حقوق باننشستگان اتفاق بیفتد و نرخ‌های افزایش حقوق این قشر نشان‌دهنده اهتمام دولت است.علی بهادری جهرمی در واکنش به هتک حرمت دنباله‌دار قرآن کریم در کشورهای اروپایی نشست خبری اخیر در ساختمان کوثر نهاد ریاست جمهوری را با تلاوت آیاتی از قرآن کریم آغاز کرد و گفت: مطالبه اصلی جمهوری اسلامی ایران توقف اهانت به قرآن است.

سختگوی دولت درمورد اقدام دولت برای محکومیت اقدامات اخیر درسوئد و دانمارک در اهانت به قرآن کریم خاطر نشان کرد: وزارت امور خارجه به این موضوع به موقع وارد عمل شد و چهار اقدام صورت گرفت؛ نخست اینکه سفرای هر دو کشور و عالی‌ترین مقامات سفراتخانه‌های موجود در کشورها به وزارت امور خارجه احضار و هر دو اقدام در هر دو کشور از سوی نهاد دیپلماسی محکوم شدند. وی اضافه کرد:

نکته سوم اینکه موضع رسمی جمهوری اسلامی ایران به صورت شفاف اعلام شد. با توجه به اینکه اکنون سفیر در سفارتخانه نیست، سفیر جدیدی هم که بنا بود معرفی و پذیرش شود و هم اعزام سفیر جدید ایران در سوئد که آماده معرفی و اعزام بود متوقف ماند و هر دو منوط به اقدام متناسب دولت سوئد نسبت به هتک حرمتی که صورت گرفته بود شد و تا زمانی که نسبت به حفظ حرمت کتاب‌های آسمانی اقدام متناسبی صورت نگیرد در هر دو اقدام با دست‌نوی رئیس‌جمهور متوقف شده است.



آخرین گزارش مرکز آمار ایران در زمینه نرخ تورم نشان از استمرار روند نزولی نرخ رشد تورم نقطه به نقطه در کشور است به طوری که در تیرماه به مقایسه با ماه قبل نزدیک به ۲.۵ درصد کاهش یافته و به زیر ۴۰ درصد رسیده است.

وی بیان کرد: البته همچنان نرخ تورم بالایی است اما نرخ نزولی این رشد تورم، نمایشگر آن است که مسیر تحقق او وصول به اهداف این برنامه‌ها در حال طی شدن است به طوری که از تورم ۶۰ درصدی ابتدای دولت موفق شده‌ایم به تورم نقطه به نقطه زیر ۴۰ درصدی برسیم که طبیعتاً آثار آن در تورم‌های سالانه هم قابل مشاهده خواهد بود.

سختگوی دولت افزود: در حوزه رشد نقدینگی در طول فعالیت نزدیک به دو سال دولت از حدود ۴۲.۸ درصدی در ابتدا و آغاز فعالیت دولت در شهرپور و مهرماه ۱۴۰۰ بود، خرده‌امام امسال براساس آخرین

## ۸۲ پروانه بهره‌برداری صنعتی در استان مرکزی صادر شد

**رضوان داوودی‌جم:**مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی گفت: ۸۲ پروانه بهره‌برداری صنعتی در سه ماه نخست امسال در این استان صادر شد.
علی جودکی افزود: مجموع سرمایه‌گذاری در پروانه‌های صنعتی این استان ۱۹ هزار و ۹۳۶ میلیارد ریال است. وی بیان کرد: بیشترین پروانه بهره‌برداری صادر شده در این مدت با ۳۴ مورد و سرمایه‌گذاری ۲ هزار و ۶۱۳ میلیارد ریال مربوط به شهرستان اراک و کمترین پروانه بهره‌برداری صادر شده با یک مورد و ۱۱۹ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری در شهرستان کميجان است.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی ادامه داد: اشتغال پیش‌بینی شده این پروانه‌های صنعتی در استان ۲ هزار و ۸۰۸ نفر است. حدود سه هزار واحد صنعتی کوچک، متوسط و بزرگ در نقاط مختلف استان مرکزی وجود دارد و این استان دومین قطب صنایع مادر تخصصی و قطب چهارم صنعت کشور است و از نظر تنوع محصولات صنعتی در کشور آوازه دارد.



صنایع مانند ماشین‌آلات و تجهیزات نرخ رشد ۱۰.۵ درصدی را شاهد بودیم.

بهادری جهرمی درخصوص نرخ آمار بیکاری گفت: نرخ آمار بیکاری در فصل بهار که معمولاً چندان فصلی فعالی در حوزه اقتصاد نیست، نسبت به سال گذشته با کاهش ۸.۲ درصدی مواجه بود.

وی خاطر نشان کرد: آمارهای دیگر در حوزه رشد اقتصادی، تورم، نرخ بیکاری در آخرین گزارش‌های منتشر شده از نسوی مرکز آمار و بانک مرکزی قابل مشاهده و دسترسی است و البته برای مقامات ارسال می‌شود.

سختگوی دولت خاطر نشان کرد: این مسیر نشان از آن دارد که مشکلات موجود در حوزه تورم و گرانی، بیکاری، رکودی که قبل از این دولت وجود داشته است به‌تدریج در حال برطرف شدن است.

بهادری جهرمی بیان کرد: من تأکید می‌کنم به منزله از بین رفتن تورم یا وصول به هدف نرخ رشد ۸ درصدی که سیاست‌های کلی آمده نیست بلکه به منزله در مسیر درمان و حل قرار گرفتن مشکلاتی است که مردم و حاکمیت در ابتدای فعالیت این دولت، با آن دست و پنجه نرم می‌کردند. سختگوی دولت درپاسخ به سوالی درباره اظهارات رئیس مجلس مبنی بر اینکه تشکیل وزارت بازرگانی به تولید ضربه می‌زند، گفت: اگر مجلس به کلیات یک لایحه‌ای بعد یک سال و نیم رای مثبت داده، بهتر است که یک صدا از مجموعه‌های مختلف حاکمیت شنیده شود.دوم اینکه مردم قضاوت کنند آیا ساختارهای موجود برای نظارت بر بازار را کافی می‌دانند؟ بهادری جهرمی تأکید کرد: ما ساختار منسجم برای نظارت بر بازار نداریم و قوانین گذشته نظارت بر بازار را تقسیم کرده‌اند و یک ساختار منسجم و مقتدری وجود ندارد؛ اگر تحقق شعار سال یعنی کنترل تورم یک ضرورت است، یکی از اهرم‌های آن کنترل بازار است که نیازمند یک ساختار منسجم است.
منظور هستیم تا این در دولت نهایی شود.

## اعلامیه‌پذیرهنویسی سهام شرکت آسیاسیر ارس (سهامی عام)

## ثبت‌شده‌به‌شماره ۲۱۶۳۳۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۷۶۹۳۵

سرمایه‌گذاری در امور مختلف حمل و نقل ریلی ، ساخت و تولید تجهیزات مورد نیاز راه آهن، مشارکت با افراد حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز به‌خصوص در ارتباط با موضوع شرکت.

##### ■ موضوع فرعی

اخذ و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات بانکی از کلیه موسسات و بانک‌های داخلی و خارجی و سرمایه‌گذاری و مشارکت با اشخاص و شرکت‌های دولتی و خصوصی.

**(۲) مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کدپستی:** نشانی مرکز اصلی شرکت در اصفهان، سپاهان شهر، بلوار غدیر، تعاون ۳، پلاک ۴۷، کد پستی: ۸۱۷۹۹۵۳۶۶۶ و شرکت فاقد شعب می‌باشد.

**(۳) سرمایه فعلی شرکت:** ۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

**(۴) موضوع افزایش سرمایه:** توسعه ناوگان ریلی



به‌اطلاع می‌رسانند به‌استناد مصوبه مجمع عمومی فوق‌العاده ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ و مجوز شماره ۱۲۰-۱۴۰۱/۹۴۵۶۸-موخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۵ سازمان بورس و اوراق بهادار مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ ۸۰۰ میلیارد ریال به‌مبلغ ۱,۸۰۰ میلیارد ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین‌شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد ۵۳۱,۷۴۱,۴۸۷ سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیرهنویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به‌منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد ۵۱۲,۲۵۸,۵۱۳ سهم ۱,۰۰۰ ریالی استفاده نشده سهامداران برای پذیرهنویسی عمومی با عنایت به مجوز شماره ۵۱۹۱۳-۰۹۱۰۲۳۰۰۰۹۰۱۴۰۲۳۰۰۵/۰۲/۱۴۰۲ اداره ثبت شرکت‌ها به‌شرح زیر عرضه می‌گردد:

##### (۱) موضوع فعالیت شرکت:

##### ■ موضوع اصلی

حمل و نقل ریلی و تخلیه و بارگیری و تولید و خرید و فروش و اجاره و تعمیرات و نگهداری واگن و لکوموتیو،

##### (۱۳) مشخصات اعضای هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت:

| اشخاص حقوقی                              | شماره ثبت اشخاص حقوقی | شناسه ملی اشخاص حقوقی | نماینده                | نام پدر  | شماره شناسنامه | کد ملی     | سمت به‌طور کامل                |
|------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|------------------------|----------|----------------|------------|--------------------------------|
| شرکت سرمایه‌گذاری توکا فولاد (سهامی عام) | ۶۱۲۴                  | ۱۰۲۶۰۲۷۲۵۱۸           | محمدعلی زارعی          | محمود    | ۲۰۶            | ۱۱۷۰۹۶۴۸۸۵ | رئیس هیئت مدیره /غیر موظف      |
| شرکت توکاریل (سهامی عام)                 | ۲۴۳۰۵                 | ۱۰۲۶۰۴۵۰۹۸۰           | سید احمدسجاد دوست      | سید حبیب | ۷۲۰            | ۵۴۱۹۲۱۰۹۹۱ | نایب رئیس هیئت مدیره /غیر موظف |
| شرکت مهندسی راه آهن پهین ریل (سهامی خاص) | ۱۹۸۵۲                 | ۱۰۱۰۱۲۴۶۳۵۲           | سجاد شیر محمدلو        | محمود    | ۳۶۲            | ۳۷۳۲۰۹۴۲۰۰ | عضو موظف هیئت مدیره و مدیرعامل |
| شرکت راهوار نیرو آریا (سهامی خاص)        | ۷۲۵۰۸                 | ۱۰۱۰۳۹۱۲۸۷۶           | احمد کریمی پور         | کریم     | ۴۸۶            | ۱۲۸۷۸۱۵۹۴۴ | عضو هیئت مدیره /غیر موظف       |
| شرکت توکا کشش (سهامی خاص)                | ۵۰۲۲۱                 | ۱۰۳۳۰۵۹۹۴۳۶           | میر رسول میراسدی دولتی | میررضا   | ۲۷۷۱۸          | ۱۵۸۰۲۵۲۶۷۲ | عضو هیئت مدیره /غیر موظف       |

«شرکت فاقد عضو علی‌البدل هیئت مدیره می‌باشد.»

##### (۱۴) شرایط حضور و حق رای صاحبان سهام در مجامع عمومی:

در کلیه مجامع عمومی، سهامداران حقیقی می‌توانند شخصاً یا از طریق وکیل یا ارائه وکالت نامه رسمی و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و درخصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخصی حقوقی صاحب سهم به‌شرط ارائه مدرک وکالت (اعم از عادی یا رسمی) یا نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی، حضور به هم رسانند. هر سهامدار ، برای هر یک سهم فقط یک حق رای خواهد داشت.

##### (۱۵) مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه:

تقسیم سود طبق ماده ۱۹۰اصلاحیه قانون تجارت بین صاحبان سهام فقط پس از تصویب مجمع عمومی عادی جایز خواهد بود و در صورت وجود منافع، تقسیم ۱۰ درصد از سود سالانه بین صاحبان الزامی است. تشکیل اندوخته طبق مواد ۲۲۸ و ۲۲۹ قانون تجارت هیئت مدیره مکلف است هر سال یک بیستم از سود خالص شرکت را به عنوان اندوخته قانونی منظور نماید. زمانیکه اندوخته به یک دهم سرمایه رسید منظور کردن آن اختیاری است و در صورتیکه سرمایه شرکت افزایش یابد کسر یک بیستم مذکور ادامه خواهد یافت تا زمانیکه اندوخته به یک دهم سرمایه بالغ گردد. به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی ممکن است قسمتی از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته‌ها کنار گذاشته شود. تقسیم دارایی بعد از تصفیه طبق مفاد اساسنامه و با رعایت قوانین و مقررات مربوطه به عمل خواهد آمد.

##### (۱۶) تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: فاقد سهام ممتاز است.

**(۱۷) مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم:** شرکت فاقد هر گونه اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام است.

**(۱۸) مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت:** شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت است.

**(۱۹) مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده‌است:** مطابق با صورت‌های مالی حسابرسی شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ مجموع بدهی‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت شرکت به ترتیب برابر با ۲۳۳۵,۲۲۵ و ۷۲۲,۴۶۵ میلیون ریال می‌باشند. همچنین بر اساس یادداشت ۳۱-۱ همراه صورت‌های مالی حسابرسی شده مزبور بدهی‌های احتمالی به‌همراه مبلغ تضمین‌های اعطایی درخصوص بدهی‌های استحقاق ثالث برابر با ۲,۷۸۸,۱۷۹ میلیون ریال می‌باشد.

**(۲۰) مدت پذیردنویسی:** پذیردنویسی از اول وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ آغاز و تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۵ به مدت ۳۰ روز ادامه خواهد داشت.

تذکر: چنانچه سقف سرمایه تعیین‌شده قبل از انقضای مهلت پذیردنویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات

### خبر

رئیس امور ساختارهای سازمانی

سازمان اداری و استخدامی تشریح کرد:

### جزئیات لایحه تشکیل وزارت

### بازرگانی

رئیس امور ساختارهای سازمانی سازمان اداری و استخدامی کشور اعلام کرد که بر اساس لایحه تشکیل وزارت بازرگانی، شش سازمان و شرکت به این وزارتخانه جدید واگذار می‌شوند. بعضی دیگر از دستگاه‌های مرتبط نیز ممکن است پس از بررسی

بیشتر به وزارت بازرگانی اضافه شوند.

علیرضا شاهی‌ری درباره جزئیات و فرآیند تشکیل لایحه وزارت بازرگانی اظهار کرد: بر اساس لایحه تشکیل وزارت بازرگانی برخی از سازمان‌ها و شرکت‌هایی که صراحتاً در حوزه بازرگانی وظایفی برعهده دارند و مأموریت آن‌ها حول این محور است، به وزارت بازرگانی منتقل خواهند شد اما درباره دستگاهی مانند شرکت پشتیبانی امور دام که بخشی از وظایفش در حوزه تولید و بخش دیگر در حوزه کشاورزی تعریف می‌شود، تصمیمی متفاوت گرفته خواهد شد. به این معنا که دولت این اجازه را از مجلس خواسته‌است که در این ارتباط تعیین تکلیف کند تا اگر دولت تشخیص داد که عمده این وظایف که در حوزه بازرگانی است به وزارتخانه جدید منتقل شود و وظایف دیگر که در حیطه متولی دیگر (جهاد کشاورزی) است در همان وزارتخانه تمشیت شود.

وی افزود: در این راستا شش سازمان و شرکت به وزارت بازرگانی جدید منتقل می‌شوند. مطابق لایحه، سازمان توسعه تجارت، نماینگاه بین‌المللی، سازمان حمایت تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان، موسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی، مرکز توسعه تجارت الکترونیکی و صندوق ضمانت صادرات ایران قطعاً به وزارت بازرگانی منتقل می‌شوند. درباره مواردی که روی آن‌ها بهامی وجود داشت نیز دولت و هیات وزیران در قالب لایحه تقدیمی از مجلس تقاضا کرد که بتوان با تصویب هیات وزیران، آن‌ها را در وزارت بازرگانی تمشیت کند. البته انتقال بعضی از سازمان و دستگاه‌های دیگر هم در مجلس مطرح و قرار شد مطالعات بیشتری روی آن‌ها انجام شود و در فرض مقتضی شاید برخی از سازمان‌ها و شرکت‌های دیگر هم به وزارت بازرگانی اضافه شود.

شاهی‌ری ادامه داد: در ارتباط با وزارت بازرگانی، کار کارشناسی مفصلی در دولت انجام شد و وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و زیرمجموعه‌هایشان در تولید حاصل این کار کارشناسی که طی یکسال گذشته سازمان اداری و استخدامی درگیر آن بود، مشارکت کردند.